0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 5 8 5 4

ПАО «Авиакомпания «Сибирь» 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь,

проспект Мозжерина, дом 10, офис 201

ОГРН: 1025405624430

ИНН: 5448100656

s7@s7.ru

www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Лаговский Ю.А.

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E7110046A81DCB78

Действителен: с 31.05.2017 по 31.05.2018

Исх. №  0900024280525854       На №

от «16   »       мая                    2018 г.  от «     »                   2018 г.

Об отмене услуги «Организация перевозки

несопровождаемого ребенка

под наблюдением перевозчика»

Агентам

         ПАО «Авиакомпания «Сибирь»

Уважаемые коллеги!

Информируем вас о том, что с 15 мая 2018г. ПАО «Авиакомпания «Сибирь» прекращает продажу

услуги «Организация перевозки несопровождаемого ребенка под наблюдением перевозчика» (далее-

Услуга) на собственные рейсы, а также на рейсы совместной эксплуатации с ООО «Глобус», вылетающие

после 15 июня 2018г. включительно.

Оформление Услуги остается возможным в период с 15 мая 2018г. по 14 июня 2018г. включительно

на рейсы с датой вылета до 14 июня 2018г. включительно.

Услуга будет предоставляться в полном объеме для пассажиров с подтвержденным запросом

SSR:UMNR в бронировании и с билетами, оформленными:

 до 14 мая 2018г. включительно на всю глубину продажи;

 до 14 июня 2018г. включительно на дату вылета до 14 июня 2018г. включительно.

В случае изменения даты вылета по билетам, с подтвержденным запросом SSR: UMNR в

бронировании, разрешено, по желанию пассажира, переоформление Услуги на новые даты вылета до 31

октября 2018г. включительно с сохранением первоначальной стоимости Услуги, или возврат платы за

Услугу в соответствии с правилами предоставления Услуги.

С уважением,

ПАО «Авиакомпания «Сибирь»                Подписано ЭП                                                         Ю.А.Лаговский

Исполнитель: ОРП

Email:  expert.orp@s7.ru